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EZ.28.222. …… .2018.KJ                                                                                                           Łódź, dnia 17.05.2018r.
                                                                                                                                            Numer sprawy: 222/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający oświadcza, że oszacował ilość zamawianego towaru z należytą starannością, w oparciu o dane z lat ubiegłych, jednakże ze względu na losowy charakter zapotrzebowania na towar będący przedmiotem niniejszej umowy (uzależnione od czynników od Zamawiającego niezależnych – rodzaju schorzeń stwierdzonych u pacjentów), Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości towaru od określonego w załączniku nr 1, a Wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę i nie obciąży Zamawiającego jakimikolwiek negatywnymi konsekwencjami z tego tytułu, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, przy pierwszej dostawie partii przedmiotu umowy dokumentu potwierdzającego, że oferowane wyroby spełniają warunki wprowadzenia do obrotu medycznego?

Wykonawca zobowiązuję się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową deklaracji zgodności 
CE oferowanego sprzętu medycznego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku stwierdzenia wad lub niezgodności w dostarczonym towarze Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie wymieni wadliwy towar na wolny od wad (co do jakości jak i ilości), jednakże w terminie nie dłuższym niż ….. godziny licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości towaru od określonego w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, a Wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5
Dotyczy zapisów umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 a, b, d, e, f

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 2% na 1%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca nie może w jakikolwiek sposób, pod rygorem nieważności takiej czynności, przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy, w szczególności w drodze cesji, poręczenia lub factoringu, na osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego oraz bez spełnienia warunków wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Każda czynność mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić dopiero po uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 11 ust. a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie powtarzających się opóźnień w dostawie towaru (więcej, niż 3) lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamówieniem (więcej, niż 3), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby narzędzie wyposażone było w port Luer-Lock służący do przepłukiwania pola?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści trójkanałowy balon do ekstrakcji złogów: -balony o zmiennej średnicy; z ujściem kontrastu tylko w części dystalnej balonu;- wyposażony w markery RTG określające położenie balonu;- dostępne 3 rozmiary: 9, 13, 16 mm;-malejąca średnica cewnika:7Fr do  6Fr;-długość robocza:200cm;-współpracujące z prowadnikiem 0,035";w komplecie ze skalibrowanymi strzykawkami do inflacji

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6 do SIWZ, poprzez nadanie par.2 ust. 2 następującego brzmienia: „Pierwsza dostawa towaru na potrzeby stworzenia bazy nastąpi w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. Towar zgromadzony w bazie sprzętu stanowi własność Wykonawcy. Przejście prawa własności na Zamawiającego następuje w chwili pobrania towaru przez Zamawiającego z bazy.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2  ust. 11 o następującej treści:  „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z bazy sprzętu przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14
Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownicy z rozwarciem 15 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15
Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentu z prowadnikiem o długości 260 cm w zestawie, pozostałe parametry zgodne z opisem.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16
Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów rozprężających się do 3 średnic: 8,5 -12-15 mm oraz 12-15-18 mm, w komplecie trzy skalibrowane strzykawki, pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17
Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów hemostatycznych z jednym sposobem rotacji, dostępna długość robocza 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie na ile miesięcy planowana jest umowa ?

W punkcie III ppkt. 2 Opis przedmiotu zamówienia - jest 36-miesięcy, a w punkcie IV ppkt. 1 Termin i warunki wykonania zamówienia – 24 miesiące.

ODPOWIEDŹ: W związku z omyłką pisarską  w Rozdziale III punkt 2 SIWZ, Zamawiający dokonuje sprostowania  zapisów w/w punktu poprzez ujednolicenie tych informacji z zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2018/S 042-091444.
Pytanie 19

Czy w pakiecie nr 5 w miejsce istniejących parametrów Zamawiający dopuści : 

Jednorazowe balony trójkanałowe do usuwania złogów z dróg żółciowych; balony można napompować do 3 średnic: 8,5-11,5-15,0mm lub 15-18-20mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej lub poniżej balonu w zależności od wybranego modelu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzędzie posiada zwężaną końcówkę ułatwiającą przejście przez zwężenia; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,9mm; zewnętrzna średnica dystalnej części cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewnętrzna średnica proksymalnej części cewnika 2,45mm (7Fr); długość robocza narzędzia 1900 mm : z osłonką po prowadnicy lub 1950mm : z osłonka w części dystalnej , kompatybilna prowadnica 0,035'' lub mniejsza; kanał roboczy 2,8 lub 3,2 mm w zależności od wybranego typu ; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy; narzędzie dostarczane jest z umieszczonym w części dystalnej narzędzia mandrynem zapewniającym stabilność oraz nieprzepuszczającą światła osłonką na balon; 1 sztuka w opakowaniu ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Czy w pakiecie nr 6 w miejsce istniejących parametrów Zamawiający dopuści : 

jednorazowa klipsownica do endoskopowego tamowania krwawień; długość robocza 2300mm; klipsy z mikroząbkami do lepszej przyczepności; długość ramienia klipsa 10mm, szerokość otwarcia ramion klipsa 11mm, narzędzie jednoelementowe składające się z osłonki zwojowej i plastikowej umożliwiających rotację 1:1 oraz otwieranie klipsa nawet przy dużym zagięciu endoskopu; posiada możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, co ułatwia precyzyjne ustawienie klipsa względem miejsca krwawienia; osłonka plastikowa umożliwia schowanie całego klipsa do wewnątrz, dzięki czemu minimalizuje się ryzyko zarysowania wnętrza kanału biopsyjnego ramionami klipsa; specjalny czerwony stoper zapobiega przypadkowemu uwolnieniu klipsa, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; u pacjentów z zaaplikowanym klipsem jest możliwość wykonania rezonansu magnetycznego; Dostępne opakowania zbiorcze: 5 lub 10 szt. gotowych do użycia sterylnych klipsownic z założonym klipsem w indywidualnych sterylnych opakowaniach ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1

W związku z omyłką pisarską  w Rozdziale III punkt 2 SIWZ, Zamawiający dokonuje sprostowania  zapisów w/w punktu poprzez ujednolicenie tych informacji z zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2018/S 042-091444.
Punkt ten otrzymuje brzmienie:

„Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem na okres 24 miesięcy i służą do obliczania ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku zapotrzebowania.”

Zmiana nr 2

Załącznik nr 6 – wzór umowy – w załączeniu 

Zmiana nr 3
Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 
· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 24.05.2018r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 24.05.2018r. o godzinie 11.00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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